EDITAL DE CONVOCAÇÃO 05/21

                  MAURO FRANCISCO RISSO, Prefeito Municipal

de Jardinópolis, Estado de Santa Catarina, usando de suas

atribuições legais, e de conformidade com a Legislação em vigor,

em especial o Edital de Concurso Público 01/20, decreto de

Homologação nº 5.872/21 de 08 de Junho de 2021.

                CONVOCA os candidatos baixos relacionados para em

até 30 dias da convocação, apresentar-se na Secretaria Municipal de

Administração, Finanças e Planejamento do Município de

Jardinópolis SC, munidos de todos os documentos constantes no

Edital 01/20, e demais documentos exigidos pelo setor de pessoal,

conforme anexo, sendo os seguintes candidatos:

Assistente Social

ELENILCE DA ROSA COMIN

Operador de Máquinas

DENILSON RESTELATTO

                Esta convocação entrará em vigor na data de sua publicação.

               Gabinete do Prefeito Municipal de Jardinópolis 25 de Agosto de

2021.